
DODATEK Č. 22
VP00297213

i  J.: pl: dz:
2017/17475 2x3 1 6 11 2017 1 0:04:22
GR

ke smlouvě o nájmu vodovodu a kanalizace č. 2006/0074 uzavřené mezi společnostmi 
Vodárenská a kanalizační a.s. a Vodárna Plzeň a.s. dne 9. prosince 1997 ve znění dodatků č. 1 
až 21.

Na základě ustanovení ěl. 21 smlouvy a jejich dodatků se smluvní strany dohodly, že nájemné 
pro rok 2018 se zvyšuje:

a) o hodnotu odpisů za rok 2017 v celkové výši 3.020.825 Kč, z toho 1.497.883 na pitné 
vodě a 1.522.942 Kč na odpadní vodě

b) z varianty postupného navyšování nájemného v průběhu třicetiletého období o 
581.583,- Kč, z toho 420.272,- Kč na pitné vodě a 161.311,- Kč na odpadní vodě

c) o 4.642 Kč z důvodu převodu vlastnictví vodovodního řadu v obci Heřmanova Huť

Celkové nájemné činí 38.132.690 Kč, slovy: třicet osm milionů sto třicet dva tisíce šest set 
devadesát korun českých, z toho na pitné vodě 27.875.470 Kč a na odpadní vodě 10.257.220 
Kč.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 1. 2018 po podpisu smluvními stranami. 
Obsahuje jednu stranu textu.
Tento dodatek byl vypracován na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran a na důkaz 
souhlasu s jeho zněním jej smluvní strany podepisují.
Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu a každá ze smluvních stran 
obdrží jeden výtisk.
Nedílnou součástí dodatku je příloha rozpisu nájmu po obcích s rozdělením na pitnou a 
odpadní vodu.

V Plzni dne: 2-2. . V2  . 2 o < 7 - V Plzni dne: 21. 12.2017


